PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 317 03 de Janeiro de 2024  PG. 1/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

JOÃO BATISTA AMARAL, Prefeito do município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e

pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo N° 003/2023.

Professor de Artes

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 45076  CELINA MESQUITA TROMBETA 36.00 16.00 36.00  88.00  0.00  88.00

2 44731  VANESSA ALINE SAITO BALESTRI COUTINHO 28.00 20.00 36.00  84.00  3.00  87.00

3 44786  FERNANDA VIEIRA DE SOUZA SOARES 16.00 12.00 28.00  56.00  3.00  59.00

4 45426  ISABEL ALVES DE LIMA 12.00 12.00 28.00  52.00  0.00  52.00

5 45310  SELMA BRESCHI RIBEIRO 16.00 12.00 16.00  44.00  2.50  46.50

Professor de Ciências

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 44612  LUIZ EDUARDO GESSE PIVETA 36.00 20.00 36.00  92.00  0.00  92.00

2 45424  RENATA ESPOLADOR SÃO JOÃO 36.00 16.00 20.00  72.00  5.00  77.00

3 44567  NORTON ELDER BORDON DOS SANTOS 24.00 16.00 28.00  68.00  0.00  68.00

4 44992  MARIANA AZEVEDO DOS SANTOS 32.00 16.00 20.00  68.00  0.00  68.00

5 45292  ANDRESSA DE SOUZA FRANCISCO 32.00 16.00 20.00  68.00  0.00  68.00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j6rePj neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 317 03 de Janeiro de 2024  PG. 2/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90

Professor de Educação Física

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 44550  DEBORA CANGUSSU DOS SANTOS 32.00 16.00 32.00  80.00  3.00  83.00

2 45258  KARINA BELIZARIO DE CASTRO MARQUES 32.00 20.00 28.00  80.00  1.00  81.00

3 44569  JOAO PEDRO FERREIRA FILHO 32.00 16.00 28.00  76.00  3.00  79.00

4 44466  ANDRE DE OLIVEIRA DA SILVA 32.00 12.00 28.00  72.00  3.00  75.00

5 45479  MARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 24.00 16.00 28.00  68.00  0.00  68.00

6 45063  RODRIGO DAMASCENO POMBAL 24.00 20.00 20.00  64.00  2.00  66.00

7 45455  MARCELO FERNANDES LOPES 24.00 12.00 28.00  64.00  0.00  64.00

8 45582  EDUARDO FERREIRA LIMA 24.00 16.00 24.00  64.00  0.00  64.00

9 45482  VIVIANE COSTA ANDRADE 32.00 12.00 16.00  60.00  0.00  60.00

10 45385  DAIANE SANTOS DANDARO 20.00 20.00 16.00  56.00  0.00  56.00

11 44548  HENRIQUE RENOLFI REDIVO 16.00 4.00 16.00  36.00  2.00  38.00

Professor de Geografia

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 45478  JANAINA SOARES 36.00 20.00 32.00  88.00  2.00  90.00

2 45233  ERIVELTON PEREIRA VICK 24.00 20.00 32.00  76.00  10.00  86.00

3 45050  CAIO AUGUSTO ALENCAR DE MATOS 36.00 20.00 28.00  84.00  1.00  85.00

4 45526  SIDINEIA RIBEIRO DA CRUZ ISHIBASHI 24.00 12.00 32.00  68.00  1.00  69.00

5 44955  MIRIAM OLIVEIRA MENDES FERREIRA 12.00 16.00 20.00  48.00  0.00  48.00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j6rePj neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 317 03 de Janeiro de 2024  PG. 3/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90

Professor de História

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 45391  ELIANDRA DA SILVA CUSCHENIER SANTOS 24.00 16.00 24.00  64.00  3.00  67.00

2 45205  ZULEIDE MARIA SANTOS DE ALMEIDA 24.00 20.00 16.00  60.00  2.00  62.00

3 45223  PALOMA CAROLINE DOS SANTOS AGUIAR 16.00 12.00 20.00  48.00  0.00  48.00

Professor de Inglês

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 45058  ATAISE DA SILVA SANTOS 24.00 12.00 12.00  48.00  0.00  48.00

Professor de Língua Portuguesa

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 45534  JULLYA BARRETO XAVIER 36.00 20.00 24.00  80.00  2.00  82.00

2 45109  IASMIN DOS SANTOS SILVA 32.00 20.00 20.00  72.00  3.00  75.00

3 44863  FERNANDA GOLLA DAL OLIO 16.00 16.00 16.00  48.00  0.00  48.00

Professor de Matemática

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 44972  PAMELA ROBERTA FRANCISQUETTI VENTURIN 36.00 20.00 40.00  96.00  5.00  101.00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j6rePj neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 317 03 de Janeiro de 2024  PG. 4/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90

2 44600  KEROLYN HIRATA DUARTE 36.00 20.00 36.00  92.00  2.00  94.00

3 44764  KARINA PUGLIA DE SOUZA 36.00 16.00 36.00  88.00  3.00  91.00

4 44799  DIEYNE FERNANDA LOPES 36.00 16.00 32.00  84.00  3.00  87.00

5 45127  ANDERSON FORTES DE GOUVEIA 28.00 16.00 24.00  68.00  2.00  70.00

6 44509  EDCARLAS DA SILVA CUSCHENIER 24.00 12.00 20.00  56.00  2.50  58.50

7 45110  AILTON FRANCISCO DOS SANTOS 16.00 12.00 24.00  52.00  2.00  54.00

8 45407  DANIELA REDIVO SAITO 12.00 16.00 16.00  44.00  0.00  44.00

Professor Educação Infantil I (Creche)

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 45423  DANIELA APARECIDA SANTANA 36.00 20.00 36.00  92.00  0.00  92.00

2 44909  BEATRIZ SOUZA MATOS ALFELI 32.00 20.00 36.00  88.00  2.00  90.00

3 45364  TALITA BRESCHI 28.00 20.00 36.00  84.00  2.00  86.00

4 44944  JOICEMEIRE COUTINHO DE OLIVEIRA NEGRI 24.00 16.00 36.00  76.00  3.00  79.00

5 44732  VANESSA ALINE SAITO BALESTRI COUTINHO 28.00 16.00 32.00  76.00  3.00  79.00

6 45206  ZULEIDE MARIA SANTOS DE ALMEIDA 28.00 20.00 28.00  76.00  2.00  78.00

7 44448  LARISSA AYUMI ONOUE TAQUES 24.00 20.00 28.00  72.00  2.00  74.00

8 44942  JULIANA MORAIS LIMA 28.00 12.00 32.00  72.00  0.00  72.00

9 44934  RENATA CESARIO DE OLIVEIRA 20.00 12.00 36.00  68.00  2.00  70.00

10 45311  SELMA BRESCHI RIBEIRO 28.00 16.00 20.00  64.00  3.00  67.00

11 45642  PRISCILA MARTINS DA SILVA 20.00 8.00 36.00  64.00  0.00  64.00

12 44785  LAIZ GUERREIRO MARTINS 16.00 20.00 28.00  64.00  0.00  64.00

13 44552  DEBORA CANGUSSU DOS SANTOS 24.00 16.00 20.00  60.00  3.00  63.00

14 44451  LUCIMAR PAULINO DA ROCHA FERREIRA 12.00 12.00 36.00  60.00  2.00  62.00

15 44821  BERTA LUCIA PEREIRA DA SILVA 24.00 12.00 24.00  60.00  2.00  62.00

16 45257  MICHELLE CRISTINA CORREIA LOPES 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

17 44838  ELEN CRISTINA DABOIT 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

18 45321  MARCELLA BARBARA BERNARDINELI 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

19 44829  JAINE DA SILVA 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j6rePj neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 317 03 de Janeiro de 2024  PG. 5/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90

20 45596  SANDRA REGINA LIMA DE SOUZA CRUZ 12.00 16.00 28.00  56.00  0.00  56.00

21 45052  RIVANDA SIEBRA FERREIRA PEIXOTO 12.00 4.00 36.00  52.00  2.50  54.50

22 44488  LAIS DA SILVA MACHADO ISHIBASHI 12.00 8.00 32.00  52.00  2.50  54.50

23 44796  ELOISA SILVA VOLPE 16.00 12.00 24.00  52.00  2.00  54.00

24 44596  VIVIANE BATISTA DOS SANTOS 12.00 8.00 32.00  52.00  0.00  52.00

25 45576  PRISCILA MOURA DA SILVA LOPES 16.00 12.00 24.00  52.00  0.00  52.00

26 44825  DAIANE CECÍLIA DE OLIVEIRA SOUTO 12.00 8.00 16.00  36.00  0.00  36.00

Professor Educação Infantil II (Pré-Escola)

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 45068  SILVIA SOUZA DOS SANTOS 40.00 20.00 40.00  100.00  3.00  103.00

2 44894  GABRIELA SEVERINO SANTOS 36.00 20.00 36.00  92.00  3.00  95.00

3 45446  RAUNI AUGUSTO DOS SANTOS 40.00 16.00 32.00  88.00  3.00  91.00

4 45077  SUSY SOUZA DOS SANTOS 40.00 16.00 28.00  84.00  3.00  87.00

5 45228  LUCIANE MOURA DOS SANTOS FONSECA 36.00 16.00 28.00  80.00  0.00  80.00

6 45342  TALITA ANDRADE SARTORI 24.00 20.00 32.00  76.00  2.00  78.00

7 44822  BERTA LUCIA PEREIRA DA SILVA 24.00 20.00 32.00  76.00  2.00  78.00

8 45064  LARA BRESQUI CABRAL 32.00 12.00 28.00  72.00  2.00  74.00

9 45322  MARCELLA BARBARA BERNARDINELI 32.00 16.00 24.00  72.00  0.00  72.00

10 44803  JANAINA DE OLIVEIRA SANTOS 28.00 12.00 28.00  68.00  2.00  70.00

11 44903  ANA PAULA FERNANDES RIBEIRO 24.00 12.00 32.00  68.00  0.00  68.00

12 45309  ALINE CHRISTINA DA SILVA SOUZA 28.00 16.00 24.00  68.00  0.00  68.00

13 44959  VIVIANE APARECIDA PEREIRA GRACIOSO 28.00 16.00 24.00  68.00  0.00  68.00

14 44702  VANESSA MARTINS MENDONÇA 16.00 20.00 28.00  64.00  2.00  66.00

15 44461  VANDERLEIA CRISTINA VALERA 16.00 16.00 28.00  60.00  3.00  63.00

16 45053  RIVANDA SIEBRA FERREIRA PEIXOTO 20.00 16.00 24.00  60.00  2.50  62.50

17 44489  LAIS DA SILVA MACHADO ISHIBASHI 24.00 8.00 28.00  60.00  2.00  62.00

18 45541  RENATA CESARIO DE OLIVEIRA 28.00 12.00 20.00  60.00  2.00  62.00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j6rePj neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 317 03 de Janeiro de 2024  PG. 6/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90

19 44906  SUELEN REDIVO DIAS 24.00 16.00 20.00  60.00  2.00  62.00

20 44826  DAIANE CECÍLIA DE OLIVEIRA SOUTO 16.00 8.00 16.00  40.00  0.00  40.00

Professor Ensino Fundamental I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 44765  KARINA PUGLIA DE SOUZA 32.00 20.00 36.00  88.00  2.50  90.50

2 45074  SUSY SOUZA DOS SANTOS 36.00 12.00 36.00  84.00  3.00  87.00

3 44895  GABRIELA SEVERINO SANTOS 36.00 12.00 36.00  84.00  3.00  87.00

4 45447  RAUNI AUGUSTO DOS SANTOS 32.00 16.00 36.00  84.00  3.00  87.00

5 45392  ELIANDRA DA SILVA CUSCHENIER SANTOS 40.00 16.00 24.00  80.00  3.00  83.00

6 44748  JULIA GRACIELA DA SILVA SIEBRA OLIVEIRA 28.00 16.00 36.00  80.00  2.00  82.00

7 45598  SILVIA SOUZA DOS SANTOS 24.00 16.00 36.00  76.00  3.00  79.00

8 44800  DIEYNE FERNANDA LOPES 32.00 16.00 28.00  76.00  3.00  79.00

9 45226  LUCIANE MOURA DOS SANTOS FONSECA 36.00 20.00 20.00  76.00  0.00  76.00

10 44905  SUELEN REDIVO DIAS 24.00 16.00 32.00  72.00  3.00  75.00

11 45065  LARA BRESQUI CABRAL 28.00 8.00 32.00  68.00  2.00  70.00

12 44902  ANA PAULA FERNANDES RIBEIRO 32.00 12.00 24.00  68.00  0.00  68.00

13 45234  TAMIRES SANTOS FERNANDES 16.00 12.00 36.00  64.00  2.00  66.00

14 45410  DANIELA REDIVO SAITO 16.00 12.00 36.00  64.00  0.00  64.00

15 45504  ISABEL BALISARDO 20.00 12.00 20.00  52.00  3.00  55.00

16 45525  ALINE APARECIDA SCHIAVOLIN GIMENEZ 16.00 8.00 28.00  52.00  2.50  54.50

17 45581  MATEUS DA SILVA VIANA 16.00 12.00 24.00  52.00  0.00  52.00

18 45464  GABRIELA APARECIDA MANFRE CORREIA 12.00 12.00 24.00  48.00  3.00  51.00

19 44704  VANESSA MARTINS MENDONÇA 8.00 8.00 16.00  32.00  2.00  34.00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j6rePj neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-01-03T16:12:34-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura